
 
 
 
 

    

 

                                         ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR     
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

DISPOZIŢIA Nr. 61 / 16.03.2020 
 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Fârliug în şedinţa de lucru 
Extraordinară pentru VINERI 20.03.2020 

 

Jr. Borduz Ioan, primarul comunei Fârliug, județul Caraș-Severin;  
 
 În baza prevederilor art. 133 alin. (1), lit a) art. 134 alin.(1),(2),(3) din O.U.G. 57 / 2019 
privind privind Codul administrativ, coroborat cu art. 181 alin. (2) din Legea nr. 134/2010 privind 
Codul de procedură civilă, republicat, cu modificările ulterioare, 
 

DISPUNE 
 

Art. 1. Consiliul Local al Comunei Fârliug se convoacă în ședința  Extraordinară pentru data 
de VINERI 20.03.2020, ora 1000,  la sediul primăriei, din Comuna Fârliug, nr.80,  jud. Caraș-
Severin , având propusă următoarea: 

Art.2. Proiectul ordinii de zi a ședinţei extraordinare a Consiliului Local este prevăzut în 
anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziție. 
Art.3. Secretarul comunei va aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 
Art.4. Secretarul Comunei Fârliug va asigura comunicarea prezentei dispoziții. 
Art.5. Dispoziția se aduce la cunoştinţă publică prin afișarea la avizierul instituție, la sediul 
primăriei comunei Fârliug, și publicarea pe pagina de internet  www.comuna-firliug.ro. 
 
 
 
 
 

 

        Primar                                                                                          Secretar   
Jr.BORDUZ Ioan                                                                      GAL Francisc Remus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



                                        ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR  
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

 
Anexă la Dispoziția Primarului 
Nr. 61 din 16 Martie 2020 

 
PROIECTUL ORDINII DE ZI 

 
 a ședinței ordinare a Consiliului Local al Comunei Fârliug 

din 20 Martie 2020 
 
1. Prezentarea procesului verbal încheiat în şedinţa ordinară a Consiliului Local al comunei 

Fârliug din 24 Februarie 2020; 
Prezintă – dl.  GAL Francisc Remus, secretarul comunei 

2. Proiect de Hotărâre  ”privind aprobarea închirieri imobilului cu denumirea ” Carieră de Piatră” 
în  suprafață de 20.000 m p identificat prin CF nr. 416 nr. top 488/2 aflat în domeniul privat al 
comunei Fârliug; 
Iniţiator – dl Jr. BORDUZ IOAN, primarul comunei 

3. Proiect de Hotărâre privind aprobarea marcării de masă lemnoasă din pășunea împădurită a 
comunei Fârliug sat Scăiuș ”. 
Iniţiator – dl Jr. BORDUZ IOAN, primarul comunei 

4. Proiect de Hotărâre ”privind aprobarea extinderea lucrărilor de modernizare la rețeaua de 
iluminat public stradal, pentru satele aparținătoare comunei Fârliug ” 

5. Proiect de Hotărâre ”privind  desemnarea unei persoane - responsabile cu organizarea și 

funcționarea serviciului public de gospodărie comunală - pe o perioada determinată de maxim 1 
an, până la organizarea concursului de ocupare a funcţiei de şef serviciu a serviciului public de 
gospodărie comunală Fârliug”. 
Iniţiator – dl Jr. BORDUZ IOAN, primarul comunei 

6. Diverse. 

 
 
 

      Primar                                                                                          Secretar   
Jr.BORDUZ Ioan                                                                      GAL Francisc Remus 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


